

商务标汇总表

标段编号：信财磋商采购-2025-44-1

标段名称：信阳市未成年人救助保护中心（信阳市儿童福利院）食堂食材采购项目

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		龚海昌	章恩宽	段翔	汇总
1	河南惠良丰放心粮油食品有限公司	13.42	13.42	13.42	13.42
2	信阳市朗朗餐饮服务有限公司	13.85	13.85	13.85	13.85
3	信阳顺裕实业有限公司	13.28	13.28	13.28	13.28
4	北京利康伟业供应链管理有限公司	13.01	13.01	13.01	13.01
5	河南省厨管家食品配送有限公司	15.00	15.00	15.00	15.00

评标委员签名：

章恩宽 龚海昌 段翔

技术标评审汇总表

标段编号：信财磋商采购-2025-44-1

标段名称：信阳市未成年人救助保护中心（信阳市儿童福利院）食堂食材采购项目

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		龚海昌	章恩宽	段翔	汇总
1	河南惠良丰放心粮油食品有限公司	9.00	3.00	9.00	7.00
2	信阳市朗朗餐饮服务有限公司	9.00	15.00	9.00	11.00
3	信阳顺裕实业有限公司	9.00	9.00	9.00	9.00
4	北京利康伟业供应链管理有限公司	9.00	15.00	9.00	11.00
5	河南省厨管家食品配送有限公司	9.00	11.00	9.00	9.67

评标委员签名：

章恩宽 龚海昌 段翔

综合标评审汇总表

标段编号：信财磋商采购-2025-44-1

标段名称：信阳市未成年人救助保护中心（信阳市儿童福利院）食堂食材采购项目

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		章恩宽	龚海昌	段翔	汇总
1	河南惠良丰放心粮油食品有限公司	9.00	9.00	9.00	9.00
2	信阳市朗朗餐饮服务有限公司	69.70	69.70	69.70	69.70
3	信阳顺裕实业有限公司	30.40	30.40	30.40	30.40
4	北京利康伟业供应链管理有限公司	49.00	49.00	49.00	49.00
5	河南省厨管家食品配送有限公司	48.00	48.00	48.00	48.00

评标委员签名：

章恩宽 龚海昌 段翔

详细评分汇总表

标段编号：信财磋商采购-2025-44-1

标段名称：信阳市未成年人救助保护中心（信阳市儿童福利院）食堂食材采购项目

序号	投标单位名称	商务标得分	技术标评审得分	综合标评审得分	总分	排名
1	信阳市朗朗餐饮管理服务有限公司	13.85	11.00	69.70	94.551	
2	北京利康伟业供应链管理有限公司	13.01	11.00	49.00	73.012	
3	河南省厨管家食品配送有限公司	15.00	9.67	48.00	72.673	
4	信阳顺裕实业有限公司	13.28	9.00	30.40	52.684	
5	河南惠良丰放心粮油食品有限公司	13.42	7.00	9.00	29.425	

评标委员签名：

章思家 甄海昌 段翔

开标时间：2025-09-29 09:30

评标报告

一、项目概况

标段名称:信阳市未成年人救助保护中心（信阳市儿童福利院）食堂食材采购项目
标段编号:信财磋商采购-2025-44-1
采购人:信阳市未成年人救助保护中心（信阳市儿童福利院）
代理机构:中环建（北京）工程管理有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2025年09月29日 09:30在AI机器人开标虚拟一厅召开
截止到2025年09月29日 09:30 本标段（包）共收到6家供应商递交的响应文件
开标记录如下：

序号	投标单位名称	投标报价(元/%)	服务期限	质量要求	开标备注
1	河南惠良丰放心粮油食品有限公司	99	合同签订后自生效之日起一年。	符合国家相关部门的强制标准《中华人民共和国食品安全法》和《中华人民共和国动物防疫法》规定，并满足采购人需求。	
2	信阳市朗朗餐饮管理服务有限责任公司	98	合同签订后自生效之日起一年	符合国家相关部门的强制标准《中华人民共和国食品安全法》和《中华人民共和国动物防疫法》规定，并满足采购人需求。	

3	信阳顺裕实业有限公司	99.00	合同签订后自生效之日起一年	符合国家相关部门的强制标准规格要求，符合《中华人民共和国食品安全法》和《中华人民共和国动物防疫法》等相关法律法规的规定，并满足采购人需求	
4	北京利康伟业供应链管理有限公司	98	合同签订后自生效之日起一年	符合国家相关部门的强制标准规格要求，符合《中华人民共和国食品安全法》和《中华人民共和国动物防疫法》等相关法律法规的规定，并满足采购人需求	
5	信阳市供销优选配送有限公司	80	合同签订自生效日1年	符合国家规定且满足采购人要求	
6	河南省厨管家食品配送有限公司	93	合同签订后自生效之日起一年	符合国家相关部门的强制标准规格要求，符合《中华人民共和国食品安全法》和《中华人民共和国动物防疫法》等相关法律法规的规定，并满足采购人需求	

三、 评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成，其中，组长为章恩宽，成员为龚海昌、段翔。

四、 评审情况

评委会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。
未通过符合性审查单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
1	信阳市供销优选配送有限公司	响应文件中供应商及法人未签字盖章

其他单位均通过符合性审查，评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审，最终打分结果如下：

序号	投标单位名称		最终得分	排序
1	信阳市朗朗餐饮管理服务	有限公司	94.55	1
2	北京利康伟业供应链	管理有限公司	73.01	2
3	河南省厨管家食品配送	有限公司	72.67	3
4	信阳顺裕实业	有限公司	52.68	4
5	河南惠良丰放心粮油	食品有限公司	29.42	5

五、 评标结果

评标委员会根据最终评审情况，推荐中标候选人如下：

推荐情况		投标单位名称	评审价格	二次报价
第一中标候选人		信阳市朗朗餐饮管理服务	92.00	92.00
第二中标候选人		北京利康伟业供应链	98.00	98.00
第三中标候选人		河南省厨管家食品配送	85.00	85.00

评标委员会负责人（组长）：

章恩家

评标委员会成员：

蔡海昌

段翔

